

शिक्षित बनो!

संगठित रहो!!

संघर्ष करो!!!



एटॉमिक एनर्जी शिड्यूल कास्ट व शिड्यूल ट्राइब्स
एम्प्लाइज वेलफेयर एसोसिएशन, आर.आर.केट - इंदौर (म.प्र.)
Atomic Energy Scheduled Caste & Scheduled Tribes
Employees Welfare Association, RRCAT - Indore (M.P.)
Reg. No. 5265 Dt. 30.06.1997

Affiliated With Delhi Scheduled Caste Welfare Association - New Delhi
(Recognised by the Ministry of Home Affairs, Govt. of India - New Delhi)

Member of All India Atomic Energy SC/ST Employees Co-ordination Committee - Mumbai (Regd.)

Ref. No.-AESCS TEWA-RRCAT/2025-27/CIR/01

Date : 13 June 2025

कार्यकारिणी

(2025-27)

"छठवाँ छात्र सम्मान समारोह"

श्री ऋषिपाल सिंह (अध्यक्ष)
(9827293140)

श्री ओमेशकुमार बी. डोंगरे
(महासचिव) 9425956102

श्रीमती बबिता विनायक
सालस्कर (उपाध्यक्ष- प्रथम)

श्री जय किशोर

(उपाध्यक्ष-द्वितीय)

श्री पवन कुमार परमार

(सचिव-प्रथम)

श्री केसु मर्सकोले

(सचिव-द्वितीय)

श्री यशवन्त जी. देशपांडे

(कोषाध्यक्ष)

(9826076958)

कार्यकारिणी सदस्य

डा.आशीष कुमार डेहरिया

श्री मनोहर सिंह

श्री सतीश गौहर

श्री लालू प्रसाद मुंडा

एटॉमिक एनर्जी एससी/एसटी एम्प्लाइज वेलफेयर एसोसिएशन, आरआरसीएटी "छठवाँ छात्र सम्मान समारोह" का आयोजन कर रहा है। एसोसिएशन के उन सदस्यों से, जिनके बच्चों ने वर्ष 2024-25 में 10वीं/12वीं बोर्ड परीक्षा में 60% या अधिक अंक प्राप्त किये हैं, संलग्न निर्धारित प्रारूप में आवेदन पत्र आमंत्रित किये जाते हैं।

इसलिए, एसोसिएशन के हमारे सम्मानित सदस्यों में अनुरोध है कि वे 25 जून 2025 तक या उससे पहले एसोसिएशन के पदाधिकारियों को विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र जमा कर दें।

"6th Student Felicitation Function"

Atomic Energy SC/ST Employees Welfare Association, RRCAT is organizing "6th Student Felicitation Function" to felicitate the meritorious students. Applications are invited in the attached prescribed format from the members of the association, whose children have secured 60% or more marks in 10th/12th Board Examination in the year 2024-25.

Therefore, our esteemed members of the association are requested to submit the duly filled application form to the office bearers of the association on or before 25th June 2025.

*Permitted to display
on the concerned webpage
of RRCAT.*

17/6/2025

Jangam
General Secretary

एटॉमिक एनर्जी शिड्यूल कास्ट व शिड्यूल ट्राइब्स एम्प्लाइज वेलफेयर एसोसिएशन
Atomic Energy Scheduled Caste & Scheduled Tribes Employees Welfare Association
आर.आर.केट, इंदौर (म.प्र.)
RRCAT, Indore (M.P.)

परिवेश जीनवाल/ Parivesh Jinwal
प्रशासनिक अधिकारी-III/ Administrative Officer-III
भारत सरकार/ Government of India
परमाणु ऊर्जा विभाग/ Department of Atomic Energy
राजा रामन्ना प्रगत प्रौद्योगिकी केन्द्र
Raja Ramanna Centre for Advanced Technology
डाकघर केट, इंदौर/ P.O. CAT, Indore-452 013

"We are Indians, firstly and lastly"

संस्था कार्यालय पता :- सामुदायिक केंद्र, आर आर केट कॉलोनी, पोस्ट ऑफिस - केट, इंदौर, मध्य प्रदेश-452013

Email: aescstewa@gmail.com, Web: www.aescstewa.leaders.org.in, Phone Number:- 0731-2487023